Produktdatenblatt nach Verordnung (EU) Nr. 1060/2010
Marke: Siemens
Modellkennung: KA93IVIFP
Kühlgerät Kategorie Kühl-Gefriergerät m. *(***)Fa. (7)
Energieeffizienzklasse: A++
Energieverbrauch 343 kWh/annum, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprüfung über 24
Stunden. Der tatsächliche Verbrauch hängt von der Nutzung und vom Standort des Geräts ab.
Nutzinhalt Kühlen (l) 368

EAN-Nummer : 4242003866979
Marke : Siemens
Internationale Bestellbezeichnung : KA93IVIFP
Energie-Effizienzklasse : A++: sehr effizient
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) : 343,00
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) : 368
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) : 165
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) : 8
Gefrierleistung (kg/24h) : 13
Klimaklasse : SN-T
Geräusch (dB) : 42
Art der Installation : nicht vorhanden
'!2E20AD-iggjhj!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ500, Amerikanischer Side by
Side, 178.7 x 90.8 cm, Edelstahl
antiFingerprint
KA93IVIFP
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
● Energieverbrauch: 343 kWh/Jahr
● Nutzinhalt gesamt: 533 l
● Geräuschwert: 42 dB(A) re 1 pW
Design
● Türen Edelstahl antiFingerprint, Seitenwände grau
● Vertikaler Stangengriff
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen!
● Außen Digitalanzeige - alles im Blick und perfekt unter Kontrolle!
● Elektronische Temperaturregelung, exakt digital ablesbar
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● superKühlen
● superGefrieren
● Akustischer Türalarm
Eis und Wasser
● Automatischer Eiswürfelbereiter
Kühlteil
● Kühlraum: 368 l Nutzinhalt
● Multi-Airflow-System
● 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas
● 2 durchgehende Türabsteller
Frischhaltesystem
● 2 Fresh Boxen auf Rollen
Gefrierteil
● ****-Gefrierraum: 159 l Nutzinhalt
● Gefriervermögen: 13 kg in 24 Std.
● Lagerzeit bei Störung: 8 Std.
● 2 transparente Gefriergut-Schubladen
● 3 Türabsteller im Gefrierraum
Technische Informationen
● Gerät auf 4 Rollen, justierbar
● Klimaklasse: SN-T
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 178.7 cm x 90.8 cm x 70.7 cm
● Anschlusswert: 240 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 1 x Eierablage
● Bruttoinhalt gesamt 600 l
3/3